הערעור התקבל חלקית.

ה ח ל ט ה

רקע

1. נגד המערער, טוראי ע' ש', הוגש כתב אישום המייחס לו ולמעורב נוסף, טוראי א' ע', עבירות שעניינן תקיפה סתם בנסיבות מחמירות ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 379 ו-380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. המדובר בשני אירועי אלימות, אשר בוצעו, לכאורה, בתאריכים 13 ו-14 בדצמבר 2017, ביחידה, כלפי חייל אחר (להלן: "המתלונן").

2. המערער נעצר ביום 17.12.2017 לצורכי חקירה. ביום 26.12.2017 הוגש כתב האישום. ביום 27.12.2017 הורה בית הדין קמא על הארכת מעצרו של המערער לתקופה קצובה של 45 ימים, לצורך פיקוח שיפוטי אחר קצב התקדמות ההליכים בתיק.